
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 8:15:38

hello@ddfu.org
+420 731 533677

KYOCERA ECOSYS MA2101CFX

Cena celkem: 11 832 Kč
 (bez DPH: 9 779 Kč)
Běžná cena: 13 015 Kč
Ušetříte: 1 183 Kč
Kód zboží: TISKY0044
Part No.: ECOSYS MA2101cfx
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kyocera ECOSYS MA2101cfx

Kompaktní barevná multifunkční tiskárna formátu A4 s vysokou energetickou účinností pro domácí pracovní
prostory.

Multifunkční zařízení ECOSYS MA2101cfx nabízí spolehlivý výkon v kompaktním designu. S rychlostí tisku až 21 stran za
minutu a funkcemi oboustranného tisku, kopírování a skenování představuje ideální řešení pro domácí kanceláře a malé
pracovní týmy.

Intuitivní ovládání prostřednictvím barevného dotykového displeje s úhlopříčkou 2,7" zajišťuje snadný přístup ke všem
funkcím zařízení.

Rychlost tisku až 21 stran za minutu v barevném i černobílém režimu
Oboustranný tisk, kopírování a skenování pro maximální efektivitu
Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 2,7" pro intuitivní ovládání
Vysoké rozlišení tisku 1200 × 1200 DPI pro kvalitní výstupy
Integrované účtování úloh pro 20 uživatelských účtů
Pokročilé zabezpečení včetně TLS 1.3, IPSec a šifrovaného PDF

Pokročilé skenovací funkce
Zařízení nabízí možnost skenování do e-mailu, na FTP, do PC (SMB), podporuje TWAIN, WIA a skenování WSD. S rychlostí
skenování až 27 stran za minutu v černobílém režimu a 22 stran za minutu v barevném režimu zajišťuje rychlé digitalizování
dokumentů.

Faxové funkce



Model disponuje funkcemi jako síťový fax, příjem do paměti, polling fax a duplexní příjem. S rychlostí modemu až 33,6 kbps
a přenosovou rychlostí max. 3 sekundy (JBIG) zajišťuje efektivní faxovou komunikaci.

Ekologický přístup
Díky technologii ECOSYS (ECOlogy, ECOnomy, SYStem) jsou zařízení navržena s důrazem na maximální životnost a minimální
celkové náklady na vlastnictví. Komponenty s dlouhou životností vyžadují pouze pravidelnou výměnu toneru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: barevná laserová multifunkční tiskárna formátu A4
Rychlost tisku: až 21 stran za minutu A4 jednostranně, až 11 stran za minutu A4 oboustranně
Rozlišení: 1200 × 1200 DPI (tisk), 600 × 600 DPI (skenování/kopírování)
Paměť: 1 GB
Rozhraní: 1× USB 2.0, 1× RJ-45, 1× USB host port, 2× RJ-11
Rozměry: 457 × 416 × 410 mm
Hmotnost: 26 kg
Kapacita vstupních zásobníků: víceúčelová přihrádka na 50 listů (60–220 g/m²), standardní univerzální přihrádka na 250
listů (60–163 g/m²)
Podavač originálů: max. 50 listů, 60–90 g/m²
Výstupní kapacita: max. 150 listů potiskem dolů


